



مصاحبه روز

فرانچسکو توتی در گفت‌وگو با لیبرو:

تایک قدمی مادرید رفتم، اما بدعهدی نکردم

فرانچسکو توتی، اسطوره فوتبال ایتالیا و البته جهان در مصاحبه افشاگرانه با نشریه لیبرو مدعی شد در ۱۰ سال گذشته حداقل دو بار تا مرز عقد قرارداد با تیم فوتبال رئال مادرید پیشرفته، اما بدعهدی نکرده و تصمیم گرفته همچنان یک آ.اس رمی بماند. متن گفت‌وگوی توتی با لیبرو را در ادامه می‌خوانید.



اولین سوال را از شرایط این روزهای شما آغاز می‌کنیم.

وضع خوب است و البته نگران هموطنان خود و البته همه مردم جهان هستم. امیدوارم این مشکل هرچه زودتر حل شود و مردم به زندگی عادی بازگردند. این یک اتفاق تاریخی است و ما در دل یک حادثه بزرگ تاریخی هستیم. این را درک می‌کنم، اما صبر انسان محدود است و مشکلات بسیار زیادی در جهان به این دلیل ایجاد شده است. امیدوارم بار با محیط‌زیست آشتی کند و این اتفاق درس خوبی برای همه ما باشد تا بهتر زندگی کنیم و به جهان احترام بگذاریم. در ایتالیا مشکلات زیادی ایجاد شده، بسیاری از هموطنان ما جان باختند. برای همه بازماندگان آرزوی آرامش دارم.

همیشه به رم متعهد بوده‌اید و جزء معدود ستاره‌هایی هستید که رنگ لباس خود را تغییر ندادند.

بله، این برای من یک افتخار بزرگ است و دوست ندارم این مساله کم‌رنگ شود. من بابت این موضوع از لحاظ مالی خیلی ضرر کردم، اما از لحاظ اعتباری بسیار سود کردم. وقتی از اعتبار صحبت می‌کنم منظورم مردم است. من در کنار خود، مردم را دارم و این بزرگ‌ترین گنجی است که نصیب یک بازیکن فوتبال می‌شود. در ۱۰ سال گذشته حداقل دو بار از سوی باشگاه رئال مادرید تحت‌الشعار قرار گرفتم، البته آنها کار غیرقانونی نمی‌کردند، اما تلاش بی‌وقفه آنها برای مذاکره با من یا مدیر برنامه‌های من و واقعاً آزاردهنده بود. من در هر دو مورد تا مرز عقد قرارداد پیش رفتم، مبالغی که آنها می‌گفتند بسیار و سوسه‌انگیز بود و من می‌توانستم یک تحول جدی در زندگی مادی خود ایجاد کنم، اما با این کار به مردم پشت می‌کرده، بنابراین ترجیح دادم همان فرانچسکو توتی که در قلب مردم قرار گرفته، بمانم و از یک زندگی بسیار مفید دور بشوم. همه چیز پول نیست و من با ماندن در رم حتی شهرت را هم از دست دادم. من در بسیاری از فصل‌ها در ترکیب تیم نبودم و اگر در کنار من ستارگان دیگری حضور داشتند، من هم می‌توانستم آقای گل باشم یا پشت‌سر هم جایزه بهترین بازیکن سال را بگیرم، اما این افشاخ کار خنده‌آلود توتی یک اسم تنها بود در لیاس رم.

غیر از مادرید یا باشگاه‌های دیگر هم پیشنهاد داشتید؟

در این دخیر، مادر طول بازیگری خود یک‌بار از بارسلونا پیشنهاد داشت و البته چندبار از چند دانشگاه انگلیسی پیشنهاد رسمی دریافت کردم. در سال‌های آخر، باشگاه‌های چینی و هند باشگاه آمریکا یکی نیز پیشنهاد داشتیم که برای من هرگز جذابیت نداشت.



منزهای فوتبال

دو ملی پوش به سایپا پیوستند، حسینی تمدید کرد

محمدرضا مودن، لیبروی تیم ملی ایران و فصل گذشته پیکان تهران با نظر مصطفی کارخانه و توافق با مسئولان باشگاه سایپا، نانجی پوشان را در فصل ۹۹ لیگ برتر والیبال ایران همراهی خواهد کرد. مودن در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ و همچنین قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ عضو تیم ملی والیبال ایران بود و توانست با این تیم، صعود به المپیک ۲۰۲۱ توکیو و قهرمان مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ را در تهران تجربه کند. از سوی دیگر علی شفیعی، سرعتی‌زن تیم ملی که فصل گذشته در ترکیب تیم شهرداری ارومیه بازی می‌کرد، با عقد قراردادی به سایپا ملحق شد. البته شفیعی پیش از این هم سابقه بازی در سایپا را داشت و حالا بعد از یک وقفه بار دیگر نانجی پوش شده است. همچنین امیر حسینی، پاسور ۴۵ ساله سایپا نیز قراردادش را تمدید کرد تا همچنان با عنوان مسن‌ترین والیبالیست ایران در لیگ برتر بازی کند.

پاسخ کارخانه به اتهام نقرزاده

پس از اینکه خبر رسید مصطفی کارخانه، مربی شناخته شده و با تجربه والیبال ایران به عنوان سرمربی تیم والیبال سایپا برای لیگ برتر سال ۹۹ معرفی شده، فرهاد نقرزاده که قبلاً سابقه سرمربیگری سایپا را هم در کارنامه دارد، در پستی اینستاگرامی انتخاب کارخانه را به مافیای والیبال ایران تریک گفت! او به ورزش سه، اعلام کرد کارخانه بین دو گزینه نهایی نانجی پوشان نبوده و به یک‌بار به با سفارش برخی افراد به حبیب کاشانی به عنوان سرمربی معرفی شده است. کارخانه نیز در واکنش به این مساله گفت: «آقای نقرزاده! خودت کجای والیبال بودی؟ دردی به تخته خورده و در چند تیم سرمربی شدی. من قضاوت را به اهل فن می‌سپارم. مرا همه می‌شناسند و مربی بی تجربه و جوانی نیستم که این انگ‌ها به من بچسبند.»



بابک سرانی آذر

مترجم

با توجه به آغاز مجدد رقابت‌های فوتبال باشگاهی در آلمان و احتمال از سرگیری رقابت‌های لالیگا و لیگ برتر انگلیس، طبق برنامه اعلام شده بسیاری از هواداران فوتبال منتظر بودند تا شاهد از سرگیری رقابت‌ها به صورت منظم در ایتالیا باشند. حتی در آلمان که اوضاع به نظر کاملاً تحت کنترل می‌آید باز هم مشکلاتی وجود دارد و فوتبال از جنس پسا کرونا ماجراهای منحصر به فرد و خاص خودش را دارد، اما در هر حال این طور شروع شدن بهتر از ادامه تعطیلی خواهد بود.

طبیعی است که در شرایط کنونی نه تنها دنیای فوتبال، بلکه تمام صنایع مهم در جهان و حتی ابعاد مختلف زندگی بشر در یک فرایند مملو از آزمون و خطا قرار دارد. این آزمون و خطا تا زمانی که با شفافیت همراه باشد منطقی به نظر می‌رسد و اذهان عمومی پذیری آن خواهد بود، چرا که حتی سازمان بهداشت جهانی نیز از ابتدای شیوع ویروس کرونا بارها نظریه‌های خود را تغییر داده و توصیه‌های خود را پس گرفته است، اما مواردی که پایه علمی داشته و اخلاقی بوده مورد قبول مردم واقع شده است.

روزنامه ورزشی گازتا دلو اسپورت ایتالیا در مقدمه گزارش خود در این خصوص آورده است: «به نظر می‌رسد آشفتگی در تقویم فوتبال ایتالیا و تکذیب و انکار برخی برنامه‌ها از سوی فدراسیون فوتبال ایتالیا چندان پایه علمی ندارد و آنها تحت فشار حامیان مالی و شرکت‌های بیمه مجبور به تغییر برنامه‌های خود می‌شوند!»

اگر این ادعا صحت داشته باشد دیگر نمی‌توان آن را به پای مسائل علمی و نگرانی بابت جان مردم گذاشت، فوتبال به عنوان یک پدیده جهانی می‌تواند جمعیت قابل توجهی در جهان را دوباره برای تلویزیون کشانده و البته با احیای صنعت خود تعداد زیادی از مردم را به داشتن شغل خود امیدوار کند. طبق ادعای گازتا دلو اسپورت ایتالیا، حداقل ۱۰ هزار خبرنگار ورزشی در این کشور به خاطر تعطیلی رقابت‌های ورزشی به خصوص فوتبال در آستانه از دست دادن شغل خود هستند. حداقل دو هزار نیروی خدمات در استادیوم‌های مختلف فوتبال ایتالیا بی‌صبرانه منتظر از سرگیری رقابت‌ها هستند تا به داشتن شغل خود امیدوار شوند. حداقل ۵۰۰۰ نیروی فنی در بخش‌های گوناگون شغل خود را کاملاً وابسته به احیای دوباره صنعت فوتبال می‌دانند، اما گویا این موارد چندان برای حامیان مالی و شرکت‌های بیمه اهمیت ندارد و آنها می‌خواهند کار خودشان را انجام دهند. پس از شیوع کرونا و همه‌گیری جهانی آن، بسیاری از حامیان مالی بابت عدم پخش تبلیغات در فوتبال به شدت متضرر شدند اما موفق شدند ضرر خود را از طریق شرکت‌های بیمه جبران کنند، شرکت‌های بیمه زمان

جرمان خسارت آنها به فکر تعریف یک بیمه جدید افتادند.

کشور ایتالیا حداقل ۴۰۰ مورد بیمه ناشی از لغو قرارداد در بحران کرونا منعقد شده و اگر فوتبال از سر گرفته شود بسیاری از این مشتریان قرارداد خود را با شرکت‌های بیمه لغو خواهند کرد و به بازگشت به دوران عادی امیدوار خواهند شد. فوتبال باشگاهی ایتالیا طبق برنامه کلید نخواهد خورد و گفته می‌شود نخست‌وزیر ایتالیا با برنامه ارائه شده از سوی فدراسیون فوتبال ایتالیا، مخالف است. پیشنهاد سری به دولت راه به جایی نبرده‌مان طور که این سازمان پیش‌بینی کرده بود باید منتظر ماند. در هر صورت همه چیز بستگی به کووید-۱۹ دارد.

ایتالیا کم‌کم شرایطش بهتر خواهد شد، اما کسی نمی‌خواهد ریسک کند. هنوز تاریخ رسمی برای بازگشت اعلام نشده است و باید منتظر ماند تا زمان مشخصی تعیین شود. البته در این میان سوال جدی این است که دلیل این تعلیق، نگرانی از ویروس و جان مردم است یا فشار برخی رسانه‌های وابسته به دولت ایتالیا و مافیای حامیان مالی؟ دولت ایتالیا اعلام کرده است برگزاری مجدد مسابقات منوط به کاهش شیب بیماری کووید-۱۹ در این کشور است.

فدراسیون فوتبال ایتالیا اعلام کرده است که تمام مسابقات فوتبال در این کشور از جمله سری ۱۴ ژوئن به حالت تعلیق باقی خواهند ماند. تمرین تیمی برای باشگاه‌های سری ۱۴ امروز

از سر گرفته شده بود و باشگاه‌ها امیدوار بودند دوباره از تاریخ ۱۳ ژوئن که پیشتر اعلام شده بود بازی خود را از سر بگیرند. با این حال، فدراسیون فوتبال ایتالیا در بیانیه‌ای اعلام کرده است که با حکم امضا شده توسط نخست‌وزیر جوزپه کونته، کلیه برنامه‌های ورزشی و مسابقات تا یک روز بعد به حالت تعلیق درمی‌آید. این بدان معناست که برنامه جدیدی برای ادامه فصل ارائه می‌شود و برنامه قبلی منتهی شده است. سری او در سریع‌ترین زمان ممکن تا ۱۵ ژوئن از سر گرفته می‌شود. در هر حال کرونا همچنان دست‌بردار فوتبال ایتالیا نیست و البته نمی‌توان همه تصمیم‌ها را برگرداند اما مافیای حامی مالی فوتبال انداخت.

شرایطی که با آزمون و خطا گره خورده برای مقامات فدراسیون فوتبال ایتالیا به یک امتحان جدی تبدیل شده و حالا سازمان جهانی فوتبال فیفا باید به زیرشاخه‌های خود در این راستا امتیاز بدهد. طبق پیش‌بینی فدراسیون فوتبال آلمان در این خصوص در صدر جدول قرار می‌گیرد؟ کدام کشور می‌تواند بهترین مدیریت را در پروژه احیای دوباره فوتبال به ثمر برساند؟ به هر حال مشکلات دولت‌های یکسان نبوده و بلای که کرئنا بر سر ایتالیا آورده با نوع مشابه آن در آلمان هرگز قابل مقایسه نیست و در هر حال در چنین شرایطی می‌توان نتیجه گرفت که فوتبال فقط یک ورزش نیست و به موارد متعددی حتی

گفت‌وگو

سرمربی تیم ووشوی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

امیدوارم زودتر لیگ شروع شود، به قهرمانی خیلی امیدواریم



آرش محمدی

روزنامه‌نگار

با اعلام وزارت ورزش و جوانان برخی رشته‌های ورزشی مثل فوتبال مجوز شروع فعالیت خود را دریافت کرده‌اند و باید رفته رفته انتظار داشت که ورزش‌های دیگر هم با تنظیم پروتکل‌های بهداشتی مخصوص به هر رشته بتوانند کار خود را آغاز کنند و به انتظار روزهای بدون کرونا بنشینند. ورزش‌های رزمی جزء رشته‌هایی است که به دلیل تماس بیش از حد ورزشکاران با یکدیگر و عدم رعایت فاصله مناسب هنوز مجوز شروع تمرینات و بازی‌ها را دریافت نکرده‌اند و منتظرند در تصمیمات تازه وزارت ورزش حضور رشته‌های رزمی هم در تمرینات آزاد شود. در این خصوص با کیوان شیرآقایی، سرمربی ووشوی آقایان دانشگاه آزاد دقایقی هم‌کلام شدیم که ماحصل آن را در زیر می‌خوانید.



با وجود اینکه برخی ورزش‌ها مجوز شروع تمرینات خود را دریافت کرده‌اند، ووشو و رشته‌های رزمی شامل این مجوز نشده‌اند.

بله، ظاهراً مسئولان وزارت ورزش معتقدند که همچنان شرایط برای استارت ورزش‌های رزمی مناسب نیست، اما آن طور که ما شنیده‌ایم در پایان ماه مبارک رمضان مصوبه جدیدی صادر

می‌شود و بر آن اساس همه رشته‌های ورزشی مجوز آغاز فعالیت را دریافت می‌کنند.

فکر می‌کنید برای رشته‌های ورزشی زمان مناسبی جهت شروع تمرینات و مسابقات است؟

من فکر می‌کنم حداقل می‌توان به تیم‌هایی که در سطح حرفه‌ای ورزش حضور دارند و بازیکنان حرفه‌ای و ملی پوش در تیم‌های خود دارند، مجوز شروع تمرینات را داد و البته آنها هم باید رعایت موارد بهداشتی کارشان را آغاز کنند. اما تیم و اماکن ورزشی که

آگهی تغییرات شرکت سبز آذین پرداز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۷۷۲۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۶۴۴۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: محسن دهقانی فتعی با کد ملی ۰۰۶۹۱۶۱۵۸۵ با دریافت ۹۹۸۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را به ۲۰۰۰۰ ریال کاهش داد. آقای محمد کابلو با کد ملی ۰۰۷۲۷۵۲۲ با دریافت ۷۹۸۲۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را به ۱۸۰۰۰۰۰ ریال کاهش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. لیست بعد از کاهش به شرح فوق است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۵۰۰۰۲)

آگهی تغییرات شرکت مجتمع تولیدی صنعتی سبز زمین نیلگون آریا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۱۵۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۴۴۴۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: حجت دنیادیپه به کد ملی ۰۰۷۲۹۹۷ با سمت نایب رئیس هیات مدیره علی دنیا دیده به کد ملی ۱۴۶۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ با سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ابراهیم دنیا دیده به کد ملی ۱۴۶۵۸۰۰۱۴۵ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۵۰۰۰۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور ایستا فرم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۹۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۹۵۲۸۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۰ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: محمدرضا کریمی به شماره ملی ۱۲۱۹۳۲۱۷۹۶ با پرداخت مبلغ ۸۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. جلال زبیری به شماره ملی ۰۰۸۲۸۹۰۰۰۰۰۰۰ با پرداخت ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا به اس افزایش سرمایه به قرار زیر است: محمدرضا کریمی با شماره ملی ۱۲۱۹۳۲۱۷۹۶ دارای ۸۰۰۰۰۰۰ ریال جلال زبیری با شماره ملی ۰۰۸۲۸۹۰۰۰۰۰۰۰ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال وجیهه کامروا با شماره ملی ۱۸۱۵۲۹۲۰۵۹ دارای ۹۰۰۰۰۰۰ ریال سیدصدرا امام با شماره ملی ۰۴۵۱۶۵۲۸۶۱ دارای ۱۰۰۰۰۰۰ ریال .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۵۰۰۰۵)